令和５年４月１７日

報道関係者 各位
市川市 経済観光部長 根本 泰雄

動植物園売店新規オープンについて

動植物園では、このたび公募による新たな事業者の選定を行い、下記の通り新

規店舗がオープンすることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．店舗名称   「GARDEN OASIS（ガーデンオアシス）」

２．オープン日時

【ショップ】 ４月２２日（土）
【フード】  ４月２８日（金）
       （４月２６・２７日 プレオープン）

３．場所
  動植物園 レストハウス２階

４．営業時間
  【ショップ】 9:30～16:30 ※動物園に準ずる
  【フード】  11:00～15:30

以上

（問い合わせ） 経済観光部 動植物園長 水品 繁和 TEL 047-338-1965

別紙 ガーデンオアシスフード プレオープン・本オープンのメニュー

NO. メニュー名
販売価格

（税込）
種類

ドリンク

セット

イート

イン

テイ

ク

アウ

ト

1 いちかわ ZOO 特製カレー★ ¥700   対象 食器 包材

2 おこさまカレー★ ¥500     食器 包材

3 かけうどん★ ¥600 温/冷 対象 食器 包材

4 きつねうどん★ ¥700 温/冷 対象 食器 包材

5 チャーハン ¥700   対象 食器 包材

6 ふんわりカツサンド★ ¥550     包材 包材

7 あらびきポークフランク★ ¥300     包材 包材

8 焼きおにぎり ¥250     包材 包材

9 フライドチキン ¥250     包材 包材

10 いちかわ ZOO アイス★ ¥400 バニラ/チョコ   包材 包材

11 コーヒーフロート★ ¥500     包材 包材

12 ソフトドリンク各種★

  オレンジジュース

包材 包材

単品￥300 リンゴジュース

（セット￥100） アイスティー

  アイスコーヒー

  ホットコーヒー

 ■特記事項■

 ・プレオープン時は、★のメニューを販売します（一部仕様が本オープン時と異なる場合がございます）

 ・色付きのメニューは、一推しメニューとしてアピールするものです。

 ・販売価格（税込）は、イートイン・テイクアウトどちらも共通です。

 ・店外カウンターではテイクアウトのご注文のみ対応です。

 ・店内カウンターではテイクアウト・イートインどちらのご注文も対応可能です。

	【市川市】動植物園売店新規オープンについて
	ガーデンオアシス　メニュー